
Infratrasporti.To Srl

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Infratrasporti.To S.r.l. (anche Infra.To), Corso Novara, 96, cap 10152, Tel. 011/5592711, PEC:
infratrasportitosrl@legalmail.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: PROCEDURA DI GARA APERTA AI SENSI DEGLI ARTT. 122, 60 D.LGS. 50/2016 E S.M.I. PER LA
REALIZZAZIONE DI IMPIANTI ELETTRICI PER CORRENTI FORTI, TERMINALISTICA, CANALIZZAZIONI E CAVI DI LINEA CORRENTI DEBOLI
CONNESSI ALL’INFRASTRUTTURA DI SISTEMA E PASSERELLE IN CARPENTERIA METALLICA
CUP J34C03000000011 (Lotto finanziato Fermi – Collegno Centro)
CUP D11I18000010001 (Lotto finanziato Collegno Centro – Cascine Vica)
CUP D81E20000410007 (Nuovo deposito treni)
CIG 9425360520

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 16.138.223,77, di cui € 16.077.670,43 per Lavori , ed € 60.553,34, per oneri per la sicurezza non soggetti a
ribasso

4. TIPO DI PROCEDURA: Procedura Aperta artt. 122 e 60 del D.Lgs n. 50/2016 s.m.i.
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo articoli ai sensi degli artt. 95,  comma  3,  e  133 del D.Lgs n. 50/2016 s.m.i.
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 11/10/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: RTI costituendo tra Euroimpianti S.p.A., CF. 04216500019, con sede in Tortona (AL), S.S. per Alessandria 6A in

qualità di Mandataria e Technologica s.r.l., CF. 03136540402, con sede in Predappio (FO), Via G. Rossa n. 18/20 in qualità di Mandantecon un
punteggio totale di 95/100

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE:€ 15.495.116,96 di cui € 60.553,34 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre IVA
10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Delibera del CdA di Infra.To del 16/12/2022
11. DATA DEL CONTRATTO CONCLUSO: 10/02/2023
12. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Piemonte, Via Confienza 10, Torino (TO) 10122
13. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016
14. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: arch. Bolognesi Fabio


